お得意様各位              平成２５年４月吉日

株式会社 新居商店

代表取締役 新居博

価格変更のご案内

拝啓､貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承の通り為替の影響で、輸入商品の価格が高騰してきております。

特に原材料の高騰による鋼材価格の上昇また原油価格の高騰を受けた事による

PVC 樹脂やポリエチレン樹脂の価格上昇が続いております。

弊社といたしましても、より一層の企業努力を行い、値上げ時期を少しでも遅

らせ、また商品の安定供給を図って参りましたが、もはや現行の価格体系を維

持するのが困難な状況となりました。つきましては、誠に不本意ではあります

が、下記の要領にて販売価格の改定に踏み切らせて頂くこととなりました。

現在の国内諸状況を考えますと誠に心苦しい限りでございますが、かかる事情

をご高察頂き、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

実施日   平成２５年４月１５日より

対象商品   各種輸入鋼材・線材品（Z 金物、釘、ナマシ、針金、鉄筋、ワイ

ヤーメッシュなど ）

       各種輸入化成品（ブルーシート等シート類、土のう袋、ポリフィ

ルムなど）

値上幅    約１０％～２０％

   以上